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Sprawozdanie z działalności Klubu Sportowego Brzoza za okres czerwiec 2018 do 
czerwiec 2019. 

 
 

 
W roku 2018 Klub Sportowy Brzoza odniósł swój największy sukces Sportowy w 23 letniej 

historii istnienia. Po wielu latach udało się zbudować drużynę, która pod wodzą trenera Mariusza 
Raczkowskiego wywalczyła awans do klasy Okręgowej (5 liga piłkarska ). Jest to ogromny sukces, tym 
bardziej że jesteśmy pierwszym Klubem w historii Gminy Nowa Wieś Wielka któremu udało się tego 
dokonać . Obecnie wskoczyliśmy na wyższy pułap organizacyjny , gramy w lidze z drużynami z miast i 
miasteczek i na półmetku rozgrywek zajmowaliśmy  8 miejsce (koniec rundy jesiennej listopad 2018) 
.Jest to niewątpliwie kolejny sukces patrząc jakim dysponujemy potencjałem i zapleczem. Nasi rywale 
dysponują o wiele większymi budżetami, posiadają zaplecze organizacyjne i sponsorskie. Kluby takie 
jak Goplania Inowrocław, Gopło Kruszwica , Szubinianka Szubin, Lider Włocławek, Brześć Kujawski, 
Wisła Dobrzyń, GKS Baruchowo od wielu lat rywalizują na tym poziomie rozgrywek. Nam jako 
beniaminkowi na tym polu jest trudno rywalizować .  

Aktualnie gdy piszemy to sprawozdanie mamy miesiąc czerwiec 2019. Nasza seniorska drużyna 
znajduje się na 10 miejscu w ligowej tabeli co niewątpliwie jest naszym dużym sukcesem. Cel jakim 
było utrzymanie 5 ligi w debiutanckim sezonie został zrealizowany. Poniżej aktualna tabela z małym 
komentarzem. 

 

 
 

Z 38 wywalczonych punktów , aż 20 przywieźliśmy z wyjazdów. Co ciekawe i bardzo 
optymistyczne siedem pierwszych drużyn z aktualnej tabeli nie pokonało naszego zespołu na własnym 



boisku , a co więcej aż 4 z 7 doznało z nami porażek u siebie. Świadczy to o dużym potencjale naszych 
chłopaków , który poparty wielką pracą dał efekt w postaci utrzymania się w klasie okręgowej.  

 
Po za rozgrywkami ligowymi nasza seniorska drużyna wygrała dwa bardzo mocno obsadzone Turnieje 
Halowe . Najpierw w grudniu zostali zwycięzcami Turnieju w dalekim Kościanie , pozostawiając w tyle 
między innymi zespól gwiazd Lecha Poznań. W styczniu 2019 natomiast nasi zawodnicy wygrali turniej 
w Bydgoszczy pokonując w finale drużynę z Niemiec.  
 

 
 

Poza drużyną seniorów naszą dumą są drużyny młodzieżowe . Od jesieni 2018 w rozgrywkach 
uczestniczyły dwie drużyny w kategorii Trampkarza (rocznik 2005/2006)oraz nowa drużyna Żaków 
rocznik 2010/2011. 
Drużyny brały udział w rozgrywkach KPZPN a Żacy dodatkowo przez cała zimę w halowych turniejach 
Kujawsko Pomorskiej Ligi Żaka . Jako KS Brzoza byliśmy organizatorami dwóch takich Turniejów oraz 
uczestniczyliśmy w kilku wyjazdach do Ciechocinka, Solca Kujawskiego czy też Bydgoszczy.  
Bardzo dobra postawa Żaków w debiucie na ligowych boiskach została nagrodzona kilkoma wygranymi 
Turniejami i 37 miejscem na 90 drużyn  w lidze KPZPN. 

 



Zakończenie sezonu Żaków  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Tradycyjnie spotkaliśmy się na boisku w dniu 1 stycznia 2019 roku o godzinie 12:00 na Noworocznym 
Treningu  
 

 
 
 
 

Oraz podczas Dnia Dziecka  

 
 



 
 

 
 
Podsumowując sezon 2018/2019 był to ciekawy okres , z wieloma doświadczeniami i sukcesami. Były 
też porażki , ale to jest wliczone w piękno sportu. Porażki motywują do dalszej pracy a najważniejszym 
elementem jest to , że mamy dzieci i młodzież która zamiast siedzieć w domu przybywa na świeżym 
powietrzu rozwijać swoje pasje.  
 
Na zakończenie słów kilka o sytuacji finansowej Klubu. 
 
 
Nie czekamy tylko na Pomoc i dotacje z Urzędu Gminy. Jako nieliczni  poszukujemy 
 sponsorów na szeroką skalę, nie tylko w najbliżej okolicy. W roku 2018 pozyskaliśmy kwotę 44 000 zł 
od sponsorów, osób prywatnych czy też z Ministerstwa Sportu . Tylko dzięki tym środkom udało się 
zakończyć rok 2018 bez żadnych długów i zobowiązań. Nasi najwięksi darczyńcy w roku 2018 to : 
 
Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka 43 000 zł 



Ministerstwo Sportu i Turystki – 10 000 zł,  
Firma Rolcel – 5000 zł,  
Hurtownie Elektryczne Eltech z Bydgoszczy 2400 zł,  
Nitrochem Sp.ZO.O – 3200 zł,  
Fundacja Partnerstwo z Warszawy 3900 zł  oraz wiele innych firm i osób.  
 
Łączny budżet Klubu w roku 2018 wyniósł 91102,21 zł (załącznik do sprawozdania Rachunek 
zysków i strat) 

 
 
 

Z wyrazami szacunku i  sportowym pozdrowieniem 
 


